《上市规则》  指  《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

《准则15号》  指  《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15号——权益变动报告书》

中国证监会  指  中国证券监督管理委员会

深交所  指  深圳证券交易所

元、万元  指  人民币元、万元

说明：本报告书中可能存在个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差，系数

据计算时四舍五入造成，敬请广大投资者注意。

5

第一节 信息披露义务人

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人名称  陈江涛

性别 男

国籍 中国

通讯地址 北京市海淀区太月园小区

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外不存在拥有其他上市公

司股份达到或超过该上市公司已发行股份 5%的情况。

6

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人陈江涛先生拟将其持有的旋极信息

100,000,000 股无限售流通股份（占上市公司总股本的 5.845%）通过协议转

让的方式转让给保利赋新所致。

信息披露义务人拟通过本次协议转让股份，引入与上市公司业务具有协

同效应的战略投资者保利赋新。

二、未来 12 个月内信息披露义务人继续增持旋极信息或处置其已

拥有权益的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有其他明确的在未来 12 个月增

减其在上市公司中拥有权益的计划。

若将来信息披露义务人拥有权益的上市公司股份发生变动，信息披露义

务人将严格按照有关法律法规的要求，依法执行相关批准程序和履行信息披

露义务。

7

第三节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动是信息披露义务人陈江涛先生拟将其持有的旋极信息

100,000,000 股无限售流通股份（占上市公司总股本的 5.845%）通过协议转

让的方式转让给保利赋新所致。

信息披露义务人拟通过本次协议转让股份，引入与上市公司业务具有协

同效应的战略投资者保利赋新。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 570,995,475 股股份，占

目前公司股份总数的 33.38%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人将持有上市公司 470,995,475 股股

份，占目前公司股份总数的 27.53%。

股东名称

股份性质 本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）

持股比

例

陈江涛

合计持有股份 570,995,475 33.38% 470,995,475 27.53%

其中：无限售流通股

份
130,336,368 7.62% 30,336,368 1.77%

高管锁定股 440,659,107 25.76% 440,659,107 25.76%

三、《股份转让协议》的主要内容

2019 年 10 月 25 日，信息披露义务人和陈江涛先生在中华人民共和国北

京市东城区签署《股份转让协议》，协议的主要内容如下：

甲方（作为卖方）：陈江涛

住所：北京市海淀区太月园小区

乙方（作为买方）：保利赋新（嘉兴）股权投资合伙企业（有限合伙）

8

注册地址：浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856 号 1 号楼 114 室-13

执行事务合伙人：保利（天津）股权投资基金管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：赵鹏利

鉴于：

1、北京旋极信息技术股份有限公司为一家依据中国法律成立并有效存续

的上市公司（股票名称：旋极信息，股票代码：300324）；

2、甲方陈述：截至本协议签署日，上市公司总股本为1,710,802,595股。

甲方作为上市公司的创始人及实际控制人持有上市公司股份570,995,475股

（占上市公司总股本33.38%）。甲方具体持股情况如下表：

股东名称 持股数量 持股比例 质押股份数量

陈江涛 570,995,475 股 33.38% 535,355,663 股

3、乙方是一家依据中国法律成立并有效存续的有限合伙企业；

4、按照本协议约定的条件，甲方同意向乙方出售其合法持有的上市公司

100,000,000股股份（“标的股份”，占上市公司总股本的5.84%），乙方同意收

购该标的股份（前述收购及出售标的股份事项，下称“本次交易”）。

为此，双方达成协议如下，以资双方共同遵照执行。

（一）标的股份

甲方同意按照本协议约定向乙方出售其合法持有的上市公司在深圳证券

交易所创业板发行流通的上市公司100,000,000股股份（占上市公司总股本的

5.84%）及该等股份所附带的全部股东法定权利及全部权益。乙方同意按照

本协议的约定收购前述标的股份。

（二）交易对价

双方一致同意并确认，标的股份转让价格为人民币4.98元/股（不低于本

协议签署日的前一交易日标的股份二级市场收盘价的90%），标的股份转让

总价款为人民币498,000,000元（大写：肆亿玖仟捌佰万元整，下称“交易对价”）。

如上市公司在本协议签署日至交割日期间进行派发股利、送红股、资本

公积金转增股本或配股等除息、除权行为，则上述交易对价应根据现行有效

的《深圳证券交易所交易规则》相关规定的计算公式确定的“除权（息）参考

价格”作相应调整。本协议签署后，若上市公司以累计未分配利润向甲方现金

分红，则乙方应向甲方支付的交易对价应扣除标的股份所对应的上述现金分